
ZARZĄDZENIE NR 731/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z poźn. zmianami), art. 28  ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236) oraz z upoważnienia Rady Gminy 
zawartego w § 9 pkt. 2  i 6 uchwały nr 317/XLV/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 r.zmienionej uchwałą nr 349/L/2022 Rady 
Gminy Przechlewo z dnia 26 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
 
Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do zarządzenia 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 48.729.432,87zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone  9.410.553,82zł 

2. po stronie wydatków kwotą  58.003.081,02zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 9.410.553,82zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 9.273.648,15zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
Wójt Gminy Przechlewo 

 
 

mgr Krzysztof Michałowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW 2022 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 731/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 17 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 607 230,00 300 000,00 3 907 230,00

85395 Pozostała działalność 3 607 230,00 300 000,00 3 907 230,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300 000,00 300 000,00

Razem: 48 429 432,87 300 000,00 48 729 432,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 731/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 17 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 945 520,30 0,00 12 945 520,30

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 301 570,90 0,00 301 570,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 762,00 280,00 9 042,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 -280,00 3 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 193,00 200,00 393,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -200,00 300,00

80107 Świetlice szkolne 296 563,00 1 000,00 297 563,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 903,00 -1 000,00 39 903,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 206 511,00 2 000,00 208 511,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 788 577,00 -1 000,00 787 577,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 000,00 -1 000,00 71 000,00

851 Ochrona zdrowia 240 904,00 0,00 240 904,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 235 777,00 0,00 235 777,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 761,00 10 000,00 112 761,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

6 000,00 -500,00 5 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 500,00 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 607 230,00 300 000,00 3 907 230,00

85395 Pozostała działalność 3 607 230,00 300 000,00 3 907 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 254,00 225 000,00 240 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 75 000,00 82 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 045 742,00 0,00 3 045 742,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 81 261,84 -5 000,00 76 261,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 100,00 -5 000,00 21 100,00

90095 Pozostała działalność 328 349,00 5 000,00 333 349,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 019 109,00 0,00 1 019 109,00

92195 Pozostała działalność 59 196,00 0,00 59 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 896,00 700,00 26 596,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 -700,00 17 600,00

Razem: 57 703 081,02 300 000,00 58 003 081,02

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

